

# Freedom Invest ApS

Bygvangen 11  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 04 86 43

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. oktober 2024

---

René Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Freedom Invest ApS  
Bygvangen 11  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 04 86 43

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

René Thomsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 66.862, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 4.747.776.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-132.261</b>	<b>-72.774</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-134.761</b>	<b>-75.274</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		192.756	353.213
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-3.011	-88.079
Finansielle indtægter		376.805	24.586
Finansielle omkostninger		<u>-364.927</u>	<u>-304.704</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.862</b>	<b>-90.258</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-249</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.862</u></b>	<b><u>-90.507</u></b>
Foreslået udbytte		305.000	294.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		576.638	17.893
Overført resultat		<u>-814.776</u>	<u>-402.900</u>
		<b><u>66.862</u></b>	<b><u>-90.507</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		244.167	246.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>244.167</b>	<b>246.666</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.767.569	3.208.824
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		872.055	0
Selskabsskat		36.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.675.624</b>	<b>3.208.824</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.919.791</b>	<b>3.455.490</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		666.569	640.932
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Selskabsskat		46.000	23.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>717.569</b>	<b>668.932</b>
Værdipapirer		3.276.893	7.499.627
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.276.893</b>	<b>7.499.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>661</b>	<b>1.098</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.995.123</b>	<b>8.169.657</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.914.914</b>	<b>11.625.147</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.746.211	2.169.573
Overført resultat		1.646.565	2.461.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		305.000	294.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.747.776</u></b>	<b><u>4.975.414</u></b>
Banker		654.132	1.337.971
Gæld til kapitalinteresser		0	34.338
Selskabsskat		0	177.170
Anden gæld		3.513.006	5.100.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.167.138</u></b>	<b><u>6.649.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.167.138</u></b>	<b><u>6.649.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.914.914</u></b>	<b><u>11.625.147</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.169.573	2.461.341	294.500	4.975.414
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-294.500	-294.500
Årets resultat	0	576.638	-814.776	305.000	66.862
<b>Egenkapital 30. april 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.746.211</b>	<b>1.646.565</b>	<b>305.000</b>	<b>4.747.776</b>

## Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 3.277. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. 329.		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>249</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>249</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr 30/04-2024 på kr. 120.976. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr 30/04-2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## René Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Thomsen

Direktør

ID: c4ee02cf-c187-4032-a9e5-1f6462a50a7f

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 21:01:33

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 22:57:24

Underskrevet med MitID



## René Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Thomsen

Dirigent

ID: c4ee02cf-c187-4032-a9e5-1f6462a50a7f

Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 10:24:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e03d21Z1NRy252147060

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).